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ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗ΢ΩΝ 
ΓΔΝΙΚΗ Γ/Ν΢Η ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ 
ΓΙΔΤΘΤΝ΢Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 
ΣΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ  
& ΓΗΜΟ΢ΙΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΑΝΑΦΟΡΩΝ  
 

Γιεύθςνζη: ΢αμάπα 13, Κέπκςπα 
Σ.Κ.: 49100 
Πληποθ: Αμαλία ΢γούπος 
Σηλ:  2661362205 
E-mail:a.sgourou@pin.gov.gr 

 
 

Κέπκςπα, 15 -04-2021 
Απ. Ππωη.Oικ.28345/11139 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΟ΢:  Γ/Ν΢Η ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢ 
ΣΜΗΜΑ ΢ΤΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ -                    
ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΟ΢ΤΜΒΟΤΛΙΟ  
ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ΢ ΙΟΝΙΩΝ  
ΝΗ΢ΩΝ 
 

ΕΘ΢ΗΓΗ΢Η 

ΕΠΘ ΣΗ΢ 4ηρ ΑΜΑΛΟΡΦΩ΢Η΢ 

ΣΟΤ ΠΡΟΫΠΟΚΟΓΘ΢ΛΟΤ ΣΗ΢ ΠΕΡΘΦΕΡΕΘΑ΢ ΘΟΜΘΩΜ ΜΗ΢ΩΜ 2021 

 

Έσονηαρ ςπότη : 

1) Ρηο δηαηάμεηο ηνπ λ. 3852/10 (ΦΔΘ 87 Α/7-6-2010) «Λέα Αξρηηεθηνληθή ηεο Απηνδηνίθεζεο θαη 
ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο- Ξξόγξακκα Θαιιηθξάηεο» 

2) Ρηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξ. 160 Λ. 3852/10 όπσο ηξνπνπνηήζεθε θαη ηζρύεη. 
3) Ρνλ ςεθηζζέληα πξνϋπνινγηζκό ηεο ΞΗΛ έηνπο 2021 κε ηελ ππ'αξηζκ: 213-24/2020 

απόθαζε Ξεξηθεξεηαθνύ Ππκβνπιίνπ ΞΗΛ. 
4) Ρν κε αξηζκ.πξση. 22384/11-2-2021 έγγξαθν ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο Ξεινπνλλήζνπ 

Γ. Διιάδαο & Ηνλίνπ ζρεηηθά κε ηελ έγθξηζε ηνπ πξνϋπνινγηζκνύ ΞΗΛ έηνπο 2021. 
5) Ρελ κε αξηζκ.πξση. 102566/39856/31-12-2020 απόθαζεαλαηξνπήο ησλ απνθάζεσλ 

αλάιεςεοππνρξέσζεο – δέζκεπζεο πίζησζεο, γηα ηηο νπνίεο δελ έρεη εθηειεζζεί  ελ όιν ή ελ 
κέξεη κέζα ζηννηθνλνκηθό έηνο 2020 θαη Έγθξηζε απνθάζεσλ αλάιεςεο ππνρξέσζεο  
ηζόπνζσλ πηζηώζεσλ κε ηηο απιήξσηεο ππνρξεώζεηο ηόζν ηνπ ηξέρνληνο έηνπο όζν θαη 
παξειζόλησλ εηώλ ( αλά ΘΑΔ ), ησλ νπνίσλ νη αλαιήςεηο αλαηξάπεθαλ.» 

6) Ρηο ζρεηηθέο εηζεγήζεηο ησλ Ξεξηθεξεηαθώλ Δλνηήησλ ηεο Ξεξηθέξεηαο Ηνλίσλ Λήζσλ. 
7) Ρελ αλάγθε θάιπςεο ιεηηνπξγηθώλ δαπαλώλ θαη ινηπώλ δαπαλώλ ησλ ΞΔ ηεο Ξεξηθέξεηαο 

Ηνλίσλ Λήζσλ. 
8) Ρηο ινγηζηηθέο ηαθηνπνηήζεηο ιόγσ ιήμεο ηνπ νηθνλνκηθνύ έηνπο 2020 

 
Ζ ππεξεζία καο εηζεγείηαη ηελ 4ε Ρξνπνπνίεζε ηνπ Ξξνϋπνινγηζκνύ Δζόδσλ/Δμόδσλ 

ηεο Ξεξηθέξεηαο Ηνλίσλ Λήζσλ, ζύκθσλα κε ηνπο ζπλεκκέλνπο πίλαθεο Αλακόξθσζεο Ξ/΢ 
2021, ζηνπο νπνίνπο απνηππώλνληαη αλαιπηηθά αλά  Δηδηθό Φνξέα θαη Θσδηθό Αξηζκό Δμόδνπ 
(ΘΑΔ) ηα Έμνδα θαη ηα Έζνδα ηνπ Ξξνϋπνινγηζκνύ γηα ην νηθνλνκηθό έηνο 2021, όπσο 
αληηκεησπίδνληαη κεηαμύ άιισλ αλάγθεο ιεηηνπξγηθώλ δαπαλώλ, θάιπςε αλεμόθιεησλ 
ππνρξεώζεσλ παξειζόλησλ εηώλ, εγγξαθή πξνζδνθώκελσλ εζόδσλ, ινγηζηηθώλ 

mailto:simati@pin.gov.gr
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ηαθηνπνηήζεσλ ησλ ΘΑΔ Δζόδσλ -Δμόδσλ Ξ/΢ 2021 θαζώο θαη επείγνπζεο θαη έθηαθηεο 
αλάγθεο.Αλαιπηηθόηεξα: 
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ΕΔΡΑ – ΠΕΡΘΦΕΡΕΘΑ΢ ΘΟΜΘΩΜ ΜΗ΢ΩΜ  

ΔΗΠΖΓΖΠΖ 

επί ηηρ  4ηρ Αναμόπθυζηρ  ηος πποϋπολογιζμού ηηρ Πεπιθέπειαρ Θονίυν Μήζυν/ 

Έδπαρ, για ηο οικονομικό έηορ 2021 

 

 

Α/Α Λνγαξηαζκόο Πεξηγξαθή Λνγαξηαζκνύ Φξέωζε Πίζηωζε 

1 02.10.05.071.9899.10.021.033.001 Πξνγξακκαηηθή Σύκβαζε κεηαμύ Πεξηθέξεηαο 
Θνλίωλ Νήζωλ θαη 6εο ΥΠΕ -  Γεληθνύ Ννζνθνκείνπ 
Κέξθπξαο γηα πξνκήζεηα κεραλήκαηνο 
Υπεξερνηνκνγξάθνπ 

25.000,00 0,00 

2 02.10.05.071.Α110.01 Ταθηηθό Απνζεκαηηθό ΠΘΝ 0,00 25.000,00 
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ΠΕ ΖΑΙΤΜΘΟΤ 

ΕΘ΢ΗΓΗ΢Η 

 

επί ηηρ  4ηρ Αναμόπθυζηρ  ηος πποϋπολογιζμού ηηρ Πεπιθέπειαρ Θονίυν Μήζυν/ 

4ηρ Αναμόπθυζηρ Π.Ε. Ζακύνθος, για ηο οικονομικό έηορ 2021 

 

 

 Mε ηελ πξνηεηλόκελε 4εαλακόξθσζε ηνπ πξνϋπνινγηζκνύ ηεο Ξεξηθεξεηαθήο Δλόηεηαο 

Εαθύλζνπ, νηθνλνκηθνύ έηνπο 2021 αληηκεησπίδεηαη: 

 

Ζ θάιπςε δαπαλώλ πνπ αθνξνύλ ιεηηνπξγηθέο αλάγθεο ηεο ΞΔ Εαθύλζνπ, κε απμνκείσζε ΘΑΔ ηνπ 

θνξέα 03.073 ‹‹ Γ/ΛΠΖ ΓΗΝΗΘΖΡΗΘΝ΢ ΝΗΘΝΛΝΚΗΘΝ΢ ΞΔ ΕΑΘ΢ΛΘΝ΢››, σο εμήο: 

 

 

Ωρ ππορ ηα έξοδα. 

 

ΦΝΟΔΑΠ / ΘΑΔ ΞΔΟΗΓΟΑΦΖ 

  

Α΢ΜΖΠΖ

  

ΚΔΗΩΠΖ  

02.10.03.073.Α110 
ΤΑΚΤΘΚΟ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΘΚΟ 
0,00 36.500,00 

02.10.03.073.0352.00.001 
Εηζθνξέο ζε 

αζθ.νξγ.επνρ.πξνζωπ. 
15.000,00 0,00 

02.10.03.073.0511.00.001 
Απνδεκίωζε γηα 

ππεξωξηαθή εξγαζία 
10.000,00 0,00 

02.10.03.073.0823.00.001 Ταρπδξνκηθά 5.000,00 0,00 

02.10.03.073.1512.00.001 

Πξνκήζεηα θαπζίκωλ 

ζέξκαλζεο θαη δαπάλεο 

θνηλνρξήζηωλ 

6.500,00 0,00 

 

 

Νη πξνηεηλόκελεο απμνκεηώζεηο ζηνπο Θσδηθνύο Αξηζκνύο Δμόδσλ αλά Δηδηθνύ Φνξέα ηνπ 

πξνϋπνινγηζκνύ αλαιύνληαη ζηα επηζπλαπηόκελα Φύιια Κεηαβνιώλ: 
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ΠΕ ΙΕΦΑΚΚΗΜΘΑ΢ 

ΘΕΜΑ: Aιιαγέο ζηνλ Πξνϋπνινγηζκό Οηθνλνκηθνύ Έηνπο 2021 ηεο Π.Ε. Κεθαιιελίαο βάζεη ηεο 4
εο

 

Τξνπνπνίεζεο – Αλακόξθωζεο. 

 

΢ηην παπούζα ηποποποίηζη πεπιλαμβάνονηαι αςξήζειρ και μειώζειρ ΚΑΔ για ζκοπούρ 

σπημαηοδόηηζηρ δαπανών ηπέσονηορ έηοςρ από μεηαθοπά πιζηώζεων. 

 

 
 
Σσνημμένος πίνακας: Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού «4

η
 Τροποποίηση προϋπολογισμού 2021»   
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Εεηείηαη ε έγθξηζε ηεο 4εο Αλακόξθσζεοηνπ Ξξνϋπνινγηζκνύ ηεο Ξεξηθέξεηαο Ηνλίσλ 

Λήζσλ 2021, ζύκθσλα κε ηα παξαπάλσ. 

 

 

  Ζ ΞΟΝΪΠΡΑΚΔΛΖ ΓΗΔ΢Θ΢ΛΠΖΠ ΝΗΘΝΛΝΚΗΘΝ΢  

 

ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΙΝ΢ΒΟΝ΢ 

 

 

 

Ππλεκκέλα:  

1) Ξίλαθαο 4εοΑλακόξθσζεο Ξξνϋπνινγηζκνύ 2021Έδξαο – Ξεξηθέξεηαο Ηνλίσλ λήζσλ 

2) Ξίλαθαο 4εοΑλακόξθσζεο Ξξνϋπνινγηζκνύ 2021 ΞΔ Εαθύλζνπ 

3) Ξίλαθαο 4εοΑλακόξθσζεο Ξξνϋπνινγηζκνύ 2021 ΞΔ Θεθαιιελίαο 
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ANAMOΡΦΩ΢ΗΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΥ 

 

Αρ.Απόφαςησ: 

Ημ.Απόφαςησ: 

Αιτιολογία: 4ηΑΝΑΜΟΡΦΩ΢ΗΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΥ2021ΕΔΡΑ΢-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ΢ΙΟΝΙΩΝΝΗ΢ΩΝ 

 

ΔΞΟΓΑ 

K.A.E Πεπιγπαθή Λογαπιαζμού Έγκπιζη Γιαμόπθωζη Ππιν Αναμόπθωζη Tελ.Γιαμόπθωζη Αιηιολογία 

ΑπόΜεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.05.071.9899.10.021.03 ΠξνγξακκαηηθήΣύκβαζεκεηαμύΠεξηθέξεηαοΘνλίωλΝήζωλ
θαη6εοΥΠΕ-ΓεληθνύΝνζνθνκείνπΚέξθπξαο 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

02.10.05.071.Α110.01 ΤαθηηθόΑπνζεκαηηθόΠΘΝ 2.844.266,86 2.025.592,95 -25.000,00 2.000.592,95 

 Σύλνια: 2.844.266,86 2.025.592,95 

ΈγθξηζεΠξνϋπνινγηζκνύΔηακόξθωζ

εΠξνϋπνινγηζκνύπξηλΠνζόαλακόξθ

ωζεοκεηελπαξνύζα 

Τειηθήδηακόξθωζε 

0,00 

254.815.258,98 
 

257.616.988,16 
 

0,00 
 

257.616.988,16 

2.025.592,95  
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: 

ANAMOΡΦΩ΢ΗΠΡΟΤΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟΤ 

 

Αξ.Απόθαζεο: 

Ηκ.Απόθαζεο: 

Αηηηνινγία: 4εΑλακόξθωζε ηνπ Π/ΥηεοΠεξηθέξεηαοΘνλίωλ Νήζωλ/Π.Ε.Ζαθύλζνπ,γηα ηννηθνλνκηθό έηνο2021 

 

ΔΞΟΓΑ 

K.A.E ΠεπιγπαθήΛογαπιαζμού Έγκπιζη ΓιαμόπθωζηΠπιν Αναμόπθωζη Tελ.Γιαμόπθωζη Αιηιολογία 

ΑπόΜεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.03.073.0352.00.001 εηζθνξέοζε αζθ.νξγ.επνρ.πξνζωπ. 118.414,88 145.414,88 15.000,00 160.414,88 

 

02.10.03.073.0511.00.001 Απνδεκίωζεγηαππεξωξηαθήεξγαζία 
 

80.000,00 
 

80.000,00 
 

10.000,00 
 

90.000,00 

 

02.10.03.073.0823.00.001 Ταρπδξνκηθά 
 

6.000,00 
 

6.000,00 
 

5.000,00 
 

11.000,00 

 

02.10.03.073.1512.00.001 Πξνκεζεηα θαπζηκωλ ζεξκαλζεο θαη δαπαλε 
οθνηλνρξεζηωλ 

 

20.000,00 
 

20.000,00 
 

6.500,00 
 

26.500,00 

02.10.03.073.Α110 ΤΑΚΤΘΚΟΑΠΟΘΕΜΑΤΘΚΟ 396.037,45 1.118.780,27 -36.500,00 1.082.280,27 

 Σύλνια: 620.452,33 1.370.195,15 

ΈγθξηζεΠξνϋπνινγηζκνύΔηακόξθωζ

ε 

ΠξνϋπνινγηζκνύπξηλΠνζόαλακόξθ

ωζεοκεηελπαξνύζα 

Τειηθήδηακόξθωζε 

0,00 

254.815.258,98 
 

257.616.988,16 
 

0,00 
 

257.616.988,16 

1.370.195,15  
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ANAMOΡ ΦΩ ΢ ΗΠΡ ΟΤΠΟΛ Ο Γ Ι ΢ΜΟΤ 
 

Αξ.Απόθαζεο: 

Ηκ.Απόθαζεο: 

Αηηηνινγία: 4εαλακόξθωζεΠξνϋπνινγηζκνύ2021 ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΘΑΣ 

 

ΔΞΟΓΑ 

K.A.E ΠεπιγπαθήΛογαπιαζμού Έγκπιζη ΓιαμόπθωζηΠπιν Αναμόπθωζη Tελ.Γιαμόπθωζη Αιηιολογία 

ΑπόΜεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.04.073.0861.00.001 Ακνηβέογηαζπληήξεζεθαηεπηζθεπήκεηαθνξηθώλκέ
ζωλμεξάογεληθά 

2.500,00 2.500,00 1.500,00 4.000,00 

02.10.04.073.0879.00.001 Λνηπέοακνηβέοόζωλεθηεινύλεηδηθέοππεξεζίεο 15.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00 

 

02.10.04.073.1321.00.001 Πξνκήζεηαεηδώλζπληήξεζεο&επηζθεπήοκε
ηαθνξηθώλκέζωλμεξάογεληθά 

 

2.000,00 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 

4.000,00 

02.10.04.073.1329.00.001 Πξνκήζεηαεηδώλζπληήξεζεο&επηζθεπήοθάζεείδ
νποινηπνύεμνπιηζκνύ 

3.000,00 3.000,00 2.000,00 5.000,00 

02.10.04.073.1725.00.001 Πξνκήζεηαθάζεείδνποηειεπηθνηλωληαθνύ.κεηεωξνιν
γηθνύθαηινηπνύζπλαθνύοειεθηξνληθνύ 

2.500,00 2.500,00 1.500,00 4.000,00 

02.10.04.073.5152.00.001 Κάζεείδνποδαπάλεοπνιηηηθήοζρεδίαζεοεθηάθηωλαλ
αγθώλ (Π.Σ.Ε.Α.) 

60.000,00 60.000,00 15.000,00 75.000,00 

02.10.04.073.5161.00.001 Δαπάλεοεζληθνύραξαθηήξα 1.000,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00 

 

02.10.04.073.Α110 Ταθηηθόαπνζεκαηηθό 
 

0,00 
 

333.150,00 
 

-33.000,00 
 

300.150,00 

 

02.10.04.295.0879.00.002 Λνηπέοακνηβέοόζωλεθηεινύλεηδηθέοππεξεζίεο(Π
αξειζόληωλΕηώλ) 

 

127.000,00 
 

127.000,00 
 

-127.000,00 
 

0,00 
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ANAMOΡ ΦΩ ΢ ΗΠΡ ΟΤΠΟΛ Ο Γ Ι ΢ΜΟΤ 
 

Αξ.Απόθαζεο: 

Ηκ.Απόθαζεο: 

Αηηηνινγία: 4εαλακόξθωζεΠξνϋπνινγηζκνύ2021 ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΘΑΣ 

 

ΔΞΟΓΑ 

K.A.E ΠεπιγπαθήΛογαπιαζμού Έγκπιζη ΓιαμόπθωζηΠπιν Αναμόπθωζη Tελ.Γιαμόπθωζη Αιηιολογία 

ΑπόΜεταφορά:  213.000,00 546.150,00 -127.000,00 419.150,00  

02.10.04.295.0892.00.001 Πάζεοθύζεωοδαπάλεοζεεθηέιεζεδηθαζηηθώλαπ
νθάζεωλήζπκβηβαζηηθώλπξάμεωλ 

0,00 0,00 127.000,00 127.000,00 

 Σύλνια: 213.000,00 546.150,00 

ΈγθξηζεΠξνϋπνινγηζκνύΔηακόξθωζ

εΠξνϋπνινγηζκνύπξηλΠνζόαλακόξθ

ωζεοκεηελπαξνύζα 

Τειηθήδηακόξθωζε 

0,00 

254.790.258,98 
 

257.591.988,16 
 

0,00 
 

257.591.988,16 

546.150,00  

 

 


